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N'de Solicitud Código item N.-
de

Modificación

l

1203.06.04.02 - Unidad De Recursos Humanos

24t02t2025 0000000233 716000080125 SELLoDEPOLIMEROV"B"

24t02t2025 0000000233 716000080126 SELLODEPOLIMERORECEPCION

24102t2025 0000000233 716000080152 SELLODEJEBEPOSTFIRMA

2510212025 0000000236 899600570003 UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PAFiA DAMA

2510212025 0000000236 899600570005 UNIFORME PARA PERSONALADMINISTRATIVO DE VEMNO PARA CABALLERO

Fecha

Hora :

Pág¡na

26t02t2025

l0:09:36
l del

ANEXO NO 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N" OOOOOO4I

Fecha de
Solicitud

Descripción dél itém CANTIDAD Y/O VALORES

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Cantidad Total

EXCLUSIÓN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INCLUSIÓN

ValorTotal S/ Cantidad Total Valor Total Si

2.00

2.O0

2.00

52.00

59.00

2: de la Entidad u Organización de la
o a quien se hubiera delegado dicha facultad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2/ La información registrada -en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de

4/ La presente

pleta solo en el caso de bienes.

de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de Público u organización de la entidad, se suscribe:

aó
a
=

Firma 1 del Área involucrada en la gestión de la CAP
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