Fecha: 26/02/2025 Hora: 10:09:36 Página: 1 de 1

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000041

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS

NRO. IDENTIFICACIÓN: 001203

Versión 24.03.00.U2.MCMN

	N° de Solicitud	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de	CANTIDAD Y/O VALORES			
Solicitud	de ! Modificación			Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
	 				Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
1203.06.04.02 - Unidad De Recursos Humanos								
24/02/2025	0000000233	716000080125	SELLO DE POLIMERO V°B°	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
24/02/2025	0000000233	716000080126	SELLO DE POLIMERO RECEPCION	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
24/02/2025	0000000233	716000080152	SELLO DE JEBE POST FIRMA	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
25/02/2025	0000000236	899600570003	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	Unidad	0.00	0.00	52,00	0.00
25/02/2025	0000000236	899600570005	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	Unidad	0.00	0.00	59.00	0.00

<sup>1/</sup> La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

4/ La presente información de la Entidad de

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la

entidad, o a guien se hubiera delegado dicha facultad

<sup>2/</sup> La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

<sup>3/</sup> El campo de "cantidad" o la la campo de la caso de bienes.